
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI UBEZPIECZENIOWE - USŁUGA UBEZPIECZENIA KLINICZNEGO 
CENTRUM GINEKOLOGII POŁOŻNICTWA I NEONATOLOGII W OPOLU

242/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: USŁUGA UBEZPIECZENIA Klinicznego Centrum Ginekologii Położnictwa i Neonatologii w 
Opolu
Opis: PAKIET I 3.1.1 Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu 
wykonującego działalność leczniczą 3.1.2 Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z 
tytułu prowadzenia działalności medycznej 3.1.3 Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia PAKIET II 3.1.4 Ubezpieczenie 
mienia od ognia i innych żywiołów 3.1.5 Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia 
3.1.6 Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku
Identyfikator procedury: a97ef0ab-886a-41c0-a2e7-62596035791b
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

4. Grupa części zamówienia

4.1 Identyfikator grupy: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002
Tytuł: USŁUGA UBEZPIECZENIA Klinicznego Centrum Ginekologii Położnictwa i Neonatologii w 
Opolu



Page 2/5

Opis: PAKIET I 3.1.1 Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu 
wykonującego działalność leczniczą 3.1.2 Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z 
tytułu prowadzenia działalności medycznej 3.1.3 Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia PAKIET II 3.1.4 Ubezpieczenie 
mienia od ognia i innych żywiołów 3.1.5 Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia 
3.1.6 Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 267/2023/Opole

4.1.3 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: WARUNKI UBEZPIECZENIA
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: PAKIET I
Opis: PAKIET I 3.1.1 Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu 
wykonującego działalność leczniczą 3.1.2 Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z 
tytułu prowadzenia działalności medycznej 3.1.3 Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 267/2023/Opole PAKIET I

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-05-01+02:00
Data zakończenia trwania: 2027-04-30+02:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy: 1) spełniający warunki określone w art. 
112 ust. 2 pkt 2 ustawy w zakresie posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej czyli posiadający zezwolenie na wykonywanie działalności 



Page 3/5

ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia, o których 
mowa w ustawie z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, a w 
przypadku gdy rozpoczęli oni działalność przed wejściem w życie ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o 
działalności ubezpieczeniowej zezwolenie Ministra Finansów na prowadzenie działalności 
ubezpieczeniowej

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: warunki ubezpieczenia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: https://platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-24+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-24+01:00 11:15:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: PAKIET II

https://platformazakupowa.pl,
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Page 4/5

Opis: PAKIET II 3.1.4 Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów 3.1.5 Ubezpieczenie szyb i 
przedmiotów szklanych od stłuczenia 3.1.6 Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 267/2023/Opole PAKIET II

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-05-01+02:00
Data zakończenia trwania: 2027-04-30+02:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: warunki ubezpieczenia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: https://platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-24+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-24+01:00 11:15:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl,
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Page 5/5

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu
Numer rejestracyjny: 7542480425
Adres pocztowy: ul. Reymonta 8, 45-066 Opole ul. Reymonta 8, 45-066 Opole ul. Reymonta 8, 45-
066 Opole
Miejscowość: OPOLE
Kod pocztowy: 45-066
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: zam-publ@ginekologia.opole.pl
Telefon: 774417763
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: febf1696-1716-4611-802d-5f49b5c057a1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-14Z 13:12:51Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00761951-2023
Numer wydania Dz.U. S: 242/2023
Data publikacji: 2023-12-15Z

mailto:zam-publ@ginekologia.opole.pl

